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Dersin Amacı Bu ders tarihçinin ve uluslararası ilişkiler uzmanının bakış açılarının uluslararası olguları nasıl farklı

biçimlerde aydınlattığını keşfetmeyi amaçlamaktadır.

İçerik İlk bölümde, uluslararası ilişkilere tarihyazımsal yaklaşımları incelenecektir: diplomasi tarihi, Marksist ve

ekonomik yaklaşımlar, kültürel ve ideolojik boyutlar, postkolonyal perspektifler, transnasyonel ve küresel

tarih. Buradaki amaç, tarihçilerin anlatılarını nasıl inşa ettiklerini, hangi kaynakları kullandıklarını

(diplomatik arşivler, tanıklıklar, istatistikler, kültürel anlatılar) ve çok katmanlı zaman boyutlarının – olaylar,

uzun dönemli yapılar, kolektif hafızalar – geçmişe dair anlayışımızı nasıl şekillendirdiğini kavramaktır.

İkinci bölümde ise uluslararası ilişkiler tarihi, uluslararası ilişkiler disiplininin büyük teorileri üzerinden ele

alınacaktır: realizm, liberalizm, inşacılık, eleştirel teoriler, feminist ve postyapısalcı yaklaşımlar. Buradaki

hedef, bu kuramsal çerçevelerin belirli tarihsel dönemleri (dünya savaşları, Soğuk Savaş, dekolonizasyon,

küreselleşme) yeniden okumamıza nasıl olanak tanıdığını göstermek ve uluslararası sistemin evrimini

analiz etmede teorilerin geçerliliğini sorgulamaktır.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Dersin Sunumu ve Giriş

2 Pozitivist tarih, diplomasi tarihi

3 Ekonomik tarih, ekonomi tarihi
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4 Kültürel Yaklaşım ve Temsiller

5 Transnasyonal ve Küresel Tarih

6 Hafıza, Zamansallıklar ve Küresel Tarih

7 VİZE

8 Tarihin İdealist Okuması

9 Klasik Realizm ve Neorealizm Perspektifinden Uluslararası İlişkiler Tarih

10 Liberalizm ve Uluslararası Kurumlar Perspektifinden Uluslararası İlişkiler Tarihi

11 Konstrüktivizm ve Düşüncelerin Rolü

12 Eleştirel Teoriler

13 Postyapısalcı Akımlar

14 Güncel Sorunlar ve Disiplinin Geleceği
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